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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02129011S

2. Data e Regjistrimit 29/09/2020
3. Emri i Subjektit FRESHMART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   2.Rruga ’Arkitekt Kasemi’, Njësia 
Administrative Kashar, Bashkia Tiranë Pasuria e tipit 
magazine me leje ndertimi Nr. V-10589/9 Prot V. 2019, 
Tirane 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice e me shumice fruta dhe perime. Import-

eksport te frutave dhe perimeve. Shperndarje te mallrave te 
ndryshem industrial, ushqimore, veshmbathje etj. Transport i 
te gjitha llojeve te skrapit, import, eksport. Hapje bar- 
restorante, hoteleri, diskoteke dhe qendra estetike. Tregti me 
pakice te gjitha llojeve te karburanteve. Punime te montimit 
te rrjetave elektrike te prodhimit dhe te transmetimit te 
energjise, rrjetave elektrike te objekteve industriale, 
radiovoni, citofoni, etj. Import eksport, tregtim i mallrave 
industrial dhe ushqimore me shumice dhe pakice si dhe 
prodhimi i tyre ne vend. Tregtim pije, konfeksione, 
hidrosanitare, tregtim pllaka shtrimi te llojeve te ndryshme 
hidraulike, bime medicinale, eterovajore, paisje elektrike, 
elektronike, elektroshtepiake, Kinkaleri zyre e shkollore, 
makineri, pjese kembimi per automjete, bateri, goma etj. 
Krijimi i serviseve per automjetet, lavazhe, tregtim vajrash si 
dhe sherbim per te gjitha llojet e makinave. Krijimi dhe 
hapja e agjensive turistike, agjenci informative etj.Transport 
i mallrave dhe pasagjereve Brenda dhe jashte vendit. Punime 
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dheu, sistemime, tarracime, terrensh. Ndertime civile 
industriale turistike bujqesore etj, deri ne tete kate dhe 
kompletim me instalimet e nevojshme. Ndertime rrugesh 
kategoria e peste dhe e gjashte. Ndertime vepra arti te vogla 
deri ne 6 metra. Ndertim ujsjellsash dhe kanalizimesh. 
Rikostruksione godinash civile ekonomike, veshje fasadash 
etj. Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. 
Ndertime rrugesh dhe aeroportesh. Ndertime hekurudhore. 
Ndertime vepra arti rrugor dhe hekurudhor. Ndertime detare. 
Ndertime digash, rezervatesh. Ndertime hidroteknike.Vepra 
te veçanta dhe punime speciale. Punime restaurimi. Punime 
karpenterie. Punime montimi dheteknologjike. Punime te 
montimit ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, punime sherbimi te zakonshme te sistemit komuna 
dhe punime mirmbajtje. Punime topogjeodezike. Ne fushen e 
permirsimeve . Zbatimin e punimeve ne fushen e  
mbareshtimit te faunes e gjuetise sportive e turistike. Gjueti, 
sportive e turistike. Ne fushen e pyllezimeve. Zbatimin e 
punimeve. Ne fushen e mbarshtimit te flores spontane, 
mjeksore e tanifere. Grumbullimin e bimeve. ne fushen e 
mbrojtjes nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. Import 
eksport te materialeve, mjeteve dhe elementeve te 
sinjalistikes dhe sigurise rrugore. Prodhim, montim dhe 
shperndarja e materialeve dhe elementeve te sinjalistikes dhe 
sigurise rrugore. Blerje shitje marrja e dhenia me qera e 
terreneve, ndertmeve, makinerive dhe paisjeve. Perfaqesime 
e konsulta teknike, ekonomike, financiare, juridike per 
llogari te te treteve. Te lidhe aktmarrveshje me shoqeri te 
tjera te vendit dhe te huaja. Transport Nderkombetar 
mallrash per te trete dhe me qera (per SH.A., Shpk., person 
fizik).Transport kombetar e nderkombetar mallrash per 
nevojat e veta te shoqerise. Prodhim, perpunim, shperndarje 
me shumice e ushqimeve per njerez. Prodhim, perpunim,p-
aketim,etiketim,ambalazhim te thjerrzave dhe fasuleve.
Bashkim Kamberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2020                Deri: 29/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BashkimKamberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 170.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BajramMara

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 165.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MusaMemoçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 165.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar YZBERISH Lagjja  Yzberish, Rruga Mikel 
Maruli, ndertesa ‘’Eja Studio’’, kati perdhe Tirane Tirane  
TIRANE Rruga ''Ndre Mjeda'', Kompleksi ''Star 
Konstruksion'', Zona Kadastrale 8220, Kati Përdhe i 
Godinës. Tirane Tirane  TIRANE Rruga Xhanfize Keko, 
ndertesa nr.pasurie 1/3, zk.8170 (sh.p) Tirane Tirane  
TIRANE Rruga "Foto Xhavella", Unaza e Re(Astir) me nr 
pasurie  300/70, zona kadastrale 3866 Tirane  Kashar 
KASHAR Rruga Kastriotet, pallati ''Klass'', zk.2679, 
ambienti nr.705 dhe 706 Tirane  Kashar YZBERISH Lagjja 
Yzberish, Rruga Loni Ligori, ndertesa nr.pasurie 214/351-
N1, 214/351-N2, ZK.3866 Tirane Tirane  TIRANE Rruga e 
"Elbasanit", Pasuria me nr. 6/179-N2, Zona Kadastrale 8160. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRESHMART
E-Mail: info@freshmart.al  
Telefon: 0694031416  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-595866-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81EE5B0-BBEC-4C90-BA94-210003894F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F241A391-9D85-42BC-9CF3-AA75D2491436
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681495-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 01.04.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Xhanfize Keko, ndertesa nr.pasurie 1/3, zk.8170 (sh.p);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, ndertesa nr.pasurie 5/359-N8, ZK.8120 (sh.m);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Xhanfize Keko, ndertesa nr.pasurie 1/3, zk.8170;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697285-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.05.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kastriotet, pallati ''Klass'', zk.2679, ambienti nr.705 dhe 706;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709806-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Niko Avrami, zk.8120, nr.pasurie 7/924/ND+1-3, ap.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E3FC8D-C9DA-4ABB-B040-1385F659F0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3567CAB-2993-47FB-B1D0-BB3AC86520A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3567CAB-2993-47FB-B1D0-BB3AC86520A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E015CE0-A851-42FA-ADFD-15FC6665DA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8308EF56-E03E-4AD8-8CEB-80E8477CA514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8308EF56-E03E-4AD8-8CEB-80E8477CA514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A18C83-E664-450E-8996-1130A6B9296B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A18C83-E664-450E-8996-1130A6B9296B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756570-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar new version.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres new 
version.xlsx
Bilanci 2020 Freshmart Tatime.pdf
VENDIMI ASAMBLES FRESHMART  2021.pdf

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787211-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 20.09.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, Rruga Loni Ligori, ndertesa nr.pasurie 214/351-N1, 214/351-N2, 
ZK.3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796243-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.10.2021 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Niko Avrami, Ndertesa nr pasurie 7/1070, zk. 8120, vol. 58, fq. 125;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Niko Avrami, zk.8120, nr.pasurie 7/924/ND+1-3, ap.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695B0DC4-EA6A-4284-B1F1-19C3C8230F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999A0BC9-2C7F-4B21-B1FB-F1B55061F456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDB0D8E-9F0C-447B-AD11-75279AA31F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDB0D8E-9F0C-447B-AD11-75279AA31F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E1F290-A5CE-412D-935C-11EA06E0B0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D4FA9C-E451-4F4F-8F16-F87229646F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9282ECD7-3AC3-455A-8A4F-3C5F2A858EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9282ECD7-3AC3-455A-8A4F-3C5F2A858EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756167C1-567F-438D-9A90-811D4A2E5713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5379855B-0738-430C-B63A-AA3409DDD79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881052DD-9C97-444C-8131-9D3329158036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCEA190-6892-4427-A2E2-E3D3CCEE1120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCEA190-6892-4427-A2E2-E3D3CCEE1120
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15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-813957-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 12.11.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja  Yzberish, Rruga Mikel Maruli, ndertesa ‘’Eja Studio’’, kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824508-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 25.11.2021 per hapjen e adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja  Yzberish, Rruga Aleksandri i Madh, zk.3866, nr.pasurie 305/164-N13, 
Vol.150, fq.249;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831861-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.13.12.2021 per zgjerimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e me shumice fruta dhe perime. Import-eksport te 
frutave dhe perimeve. Shperndarje te mallrave te ndryshem industrial, ushqimore, 
veshmbathje etj. Transport i te gjitha llojeve te skrapit, import, eksport. Hapje bar- 
restorante, hoteleri, diskoteke dhe qendra estetike. Tregti me pakice te gjitha llojeve te 
karburanteve. Punime te montimit te rrjetave elektrike te prodhimit dhe te transmetimit te 
energjise, rrjetave elektrike te objekteve industriale, radiovoni, citofoni, etj. Import 
eksport, tregtim i mallrave industrial dhe ushqimore me shumice dhe pakice si dhe 
prodhimi i tyre ne vend. Tregtim pije, konfeksione, hidrosanitare, tregtim pllaka shtrimi te 
llojeve te ndryshme hidraulike, bime medicinale, eterovajore, paisje elektrike, elektronike, 
elektroshtepiake, Kinkaleri zyre e shkollore, makineri, pjese kembimi per automjete, bateri, 
goma etj. Krijimi i serviseve per automjetet, lavazhe, tregtim vajrash si dhe sherbim per te 
gjitha llojet e makinave. Krijimi dhe hapja e agjensive turistike, agjenci informative 
etj.Transport i mallrave dhe pasagjereve Brenda dhe jashte vendit. Punime dheu, 
sistemime, tarracime, terrensh. Ndertime civile industriale turistike bujqesore etj, deri ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931B1A48-13EB-4F37-AABF-9632CB484B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEA2278-DCBD-4FAA-9D43-9914C9AB49AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEA2278-DCBD-4FAA-9D43-9914C9AB49AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E70F35-98F3-48E5-99B2-6707D981AE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E70F35-98F3-48E5-99B2-6707D981AE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0CE4E5-0AD2-421D-B5FF-A67E2E897053
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tete kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme. Ndertime rrugesh kategoria e peste 
dhe e gjashte. Ndertime vepra arti te vogla deri ne 6 metra. Ndertim ujsjellsash dhe 
kanalizimesh. Rikostruksione godinash civile ekonomike, veshje fasadash etj. Prodhim dhe 
tregtim te materialeve te ndertimit. Ndertime rrugesh dhe aeroportesh. Ndertime 
hekurudhore. Ndertime vepra arti rrugor dhe hekurudhor. Ndertime detare. Ndertime 
digash, rezervatesh. Ndertime hidroteknike.Vepra te veçanta dhe punime speciale. Punime 
restaurimi. Punime karpenterie. Punime montimi dheteknologjike. Punime te montimit ne 
impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime sherbimi te zakonshme te 
sistemit komuna dhe punime mirmbajtje. Punime topogjeodezike. Ne fushen e 
permirsimeve . Zbatimin e punimeve ne fushen e  mbareshtimit te faunes e gjuetise sportive 
e turistike. Gjueti, sportive e turistike. Ne fushen e pyllezimeve. Zbatimin e punimeve. Ne 
fushen e mbarshtimit te flores spontane, mjeksore e tanifere. Grumbullimin e bimeve. ne 
fushen e mbrojtjes nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. Import eksport te materialeve, 
mjeteve dhe elementeve te sinjalistikes dhe sigurise rrugore. Prodhim, montim dhe 
shperndarja e materialeve dhe elementeve te sinjalistikes dhe sigurise rrugore. Blerje 
shitje marrja e dhenia me qera e terreneve, ndertmeve, makinerive dhe paisjeve. 
Perfaqesime e konsulta teknike, ekonomike, financiare, juridike per llogari te te treteve. Te 
lidhe aktmarrveshje me shoqeri te tjera te vendit dhe te huaja. Transport Nderkombetar 
mallrash per te trete dhe me qera (per SH.A., Shpk., person fizik).Transport kombetar e 
nderkombetar mallrash per nevojat e veta te shoqerise. ")          u be            ("Tregti me 
pakice e me shumice fruta dhe perime. Import-eksport te frutave dhe perimeve. 
Shperndarje te mallrave te ndryshem industrial, ushqimore, veshmbathje etj. 
Transport i te gjitha llojeve te skrapit, import, eksport. Hapje bar- restorante, 
hoteleri, diskoteke dhe qendra estetike. Tregti me pakice te gjitha llojeve te 
karburanteve. Punime te montimit te rrjetave elektrike te prodhimit dhe te 
transmetimit te energjise, rrjetave elektrike te objekteve industriale, radiovoni, 
citofoni, etj. Import eksport, tregtim i mallrave industrial dhe ushqimore me shumice 
dhe pakice si dhe prodhimi i tyre ne vend. Tregtim pije, konfeksione, hidrosanitare, 
tregtim pllaka shtrimi te llojeve te ndryshme hidraulike, bime medicinale, 
eterovajore, paisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, Kinkaleri zyre e 
shkollore, makineri, pjese kembimi per automjete, bateri, goma etj. Krijimi i 
serviseve per automjetet, lavazhe, tregtim vajrash si dhe sherbim per te gjitha llojet e 
makinave. Krijimi dhe hapja e agjensive turistike, agjenci informative etj.Transport i 
mallrave dhe pasagjereve Brenda dhe jashte vendit. Punime dheu, sistemime, 
tarracime, terrensh. Ndertime civile industriale turistike bujqesore etj, deri ne tete 
kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme. Ndertime rrugesh kategoria e peste 
dhe e gjashte. Ndertime vepra arti te vogla deri ne 6 metra. Ndertim ujsjellsash dhe 
kanalizimesh. Rikostruksione godinash civile ekonomike, veshje fasadash etj. 
Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. Ndertime rrugesh dhe aeroportesh. 
Ndertime hekurudhore. Ndertime vepra arti rrugor dhe hekurudhor. Ndertime 
detare. Ndertime digash, rezervatesh. Ndertime hidroteknike.Vepra te veçanta dhe 
punime speciale. Punime restaurimi. Punime karpenterie. Punime montimi 
dheteknologjike. Punime te montimit ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, punime sherbimi te zakonshme te sistemit komuna dhe punime 
mirmbajtje. Punime topogjeodezike. Ne fushen e permirsimeve . Zbatimin e 
punimeve ne fushen e  mbareshtimit te faunes e gjuetise sportive e turistike. Gjueti, 
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sportive e turistike. Ne fushen e pyllezimeve. Zbatimin e punimeve. Ne fushen e 
mbarshtimit te flores spontane, mjeksore e tanifere. Grumbullimin e bimeve. ne 
fushen e mbrojtjes nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. Import eksport te 
materialeve, mjeteve dhe elementeve te sinjalistikes dhe sigurise rrugore. Prodhim, 
montim dhe shperndarja e materialeve dhe elementeve te sinjalistikes dhe sigurise 
rrugore. Blerje shitje marrja e dhenia me qera e terreneve, ndertmeve, makinerive 
dhe paisjeve. Perfaqesime e konsulta teknike, ekonomike, financiare, juridike per 
llogari te te treteve. Te lidhe aktmarrveshje me shoqeri te tjera te vendit dhe te huaja. 
Transport Nderkombetar mallrash per te trete dhe me qera (per SH.A., Shpk., 
person fizik).Transport kombetar e nderkombetar mallrash per nevojat e veta te 
shoqerise. Prodhim, perpunim, shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847230-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit,  datë 13.01.2022 për 
hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Garazhdi nr. Pasurie 6/96-G28 dhe garazhdi nr.pasurie 6/96-G27, 
zona kadastrale 8160;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884208-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës datë 28.03.2022 për mbylljen dhe 
hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Elbasanit", Pasuria me nr. 6/179-N2, Zona Kadastrale 8160.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Garazhdi nr. Pasurie 6/96-G28 dhe garazhdi nr.pasurie 6/96-G27, zona 
kadastrale 8160;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C02EF64-E800-4A14-93B7-138D36F0E7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C02EF64-E800-4A14-93B7-138D36F0E7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2851D2-4C04-43B5-B9B6-AD562FA9C7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4B9429-638B-4472-9778-86FF90105BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4B9429-638B-4472-9778-86FF90105BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD7C830-7956-44E8-84B6-A9E1391250DA


9

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909565-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.05.2022 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Ndre Mjeda'', Kompleksi ''Star Konstruksion'', Zona Kadastrale 8220, Kati 
Përdhe i Godinës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948778-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.07.2022 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Foto Xhavella", Unaza e Re(Astir) me nr pasurie  300/70, zona kadastrale 
3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963386-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje freshmart shpk.pdf
freshmart pf 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta freshmart 21.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
freshmart 21.xlsx
freshmart pf 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar freshmart 21.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte freshmart 21.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE03C7E-4E5E-4CB2-9B58-0706517BEA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE03C7E-4E5E-4CB2-9B58-0706517BEA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6DE213-C54B-4FF4-8B73-AC0C9A8C7B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDC0DB1-37BE-44A5-95FD-AFEF146137D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A24517C-79F4-4CA9-BAEE-1CE6C15A7A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08B6914-58CF-4B35-B36F-056A34800494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232967FF-D060-453A-BDD6-3C0801CFA905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB3572D-03AB-4ABE-9AB4-35820C468443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAE2105-771A-4083-98B3-3BDDDFC2A19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD1D2CC-C9AE-45DA-9FC4-1B0C4709B28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD1D2CC-C9AE-45DA-9FC4-1B0C4709B28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3534F36-082A-403C-A9A6-DF03F3A2C1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F26456-2E9E-4441-8966-8ACFA14A36AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1E4878-EFC5-4566-93EE-432F3FF663A8
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01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-983217-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.08.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja  Yzberish, Rruga Aleksandri i Madh, zk.3866, nr.pasurie 305/164-N13, Vol.150, 
fq.249;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049694-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.12.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e me shumice fruta dhe perime. Import-eksport te 
frutave dhe perimeve. Shperndarje te mallrave te ndryshem industrial, ushqimore, 
veshmbathje etj. Transport i te gjitha llojeve te skrapit, import, eksport. Hapje bar- 
restorante, hoteleri, diskoteke dhe qendra estetike. Tregti me pakice te gjitha llojeve te 
karburanteve. Punime te montimit te rrjetave elektrike te prodhimit dhe te transmetimit te 
energjise, rrjetave elektrike te objekteve industriale, radiovoni, citofoni, etj. Import 
eksport, tregtim i mallrave industrial dhe ushqimore me shumice dhe pakice si dhe 
prodhimi i tyre ne vend. Tregtim pije, konfeksione, hidrosanitare, tregtim pllaka shtrimi te 
llojeve te ndryshme hidraulike, bime medicinale, eterovajore, paisje elektrike, elektronike, 
elektroshtepiake, Kinkaleri zyre e shkollore, makineri, pjese kembimi per automjete, bateri, 
goma etj. Krijimi i serviseve per automjetet, lavazhe, tregtim vajrash si dhe sherbim per te 
gjitha llojet e makinave. Krijimi dhe hapja e agjensive turistike, agjenci informative 
etj.Transport i mallrave dhe pasagjereve Brenda dhe jashte vendit. Punime dheu, 
sistemime, tarracime, terrensh. Ndertime civile industriale turistike bujqesore etj, deri ne 
tete kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme. Ndertime rrugesh kategoria e peste 
dhe e gjashte. Ndertime vepra arti te vogla deri ne 6 metra. Ndertim ujsjellsash dhe 
kanalizimesh. Rikostruksione godinash civile ekonomike, veshje fasadash etj. Prodhim dhe 
tregtim te materialeve te ndertimit. Ndertime rrugesh dhe aeroportesh. Ndertime 
hekurudhore. Ndertime vepra arti rrugor dhe hekurudhor. Ndertime detare. Ndertime 
digash, rezervatesh. Ndertime hidroteknike.Vepra te veçanta dhe punime speciale. Punime 
restaurimi. Punime karpenterie. Punime montimi dheteknologjike. Punime te montimit ne 
impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime sherbimi te zakonshme te 
sistemit komuna dhe punime mirmbajtje. Punime topogjeodezike. Ne fushen e 
permirsimeve . Zbatimin e punimeve ne fushen e  mbareshtimit te faunes e gjuetise sportive 
e turistike. Gjueti, sportive e turistike. Ne fushen e pyllezimeve. Zbatimin e punimeve. Ne 
fushen e mbarshtimit te flores spontane, mjeksore e tanifere. Grumbullimin e bimeve. ne 
fushen e mbrojtjes nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. Import eksport te materialeve, 
mjeteve dhe elementeve te sinjalistikes dhe sigurise rrugore. Prodhim, montim dhe 
shperndarja e materialeve dhe elementeve te sinjalistikes dhe sigurise rrugore. Blerje 
shitje marrja e dhenia me qera e terreneve, ndertmeve, makinerive dhe paisjeve. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C49C19-25AB-44A4-A408-D989A74524D7
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Perfaqesime e konsulta teknike, ekonomike, financiare, juridike per llogari te te treteve. Te 
lidhe aktmarrveshje me shoqeri te tjera te vendit dhe te huaja. Transport Nderkombetar 
mallrash per te trete dhe me qera (per SH.A., Shpk., person fizik).Transport kombetar e 
nderkombetar mallrash per nevojat e veta te shoqerise. Prodhim, perpunim, shperndarje 
me shumice e ushqimeve per njerez.")          u be            ("Tregti me pakice e me shumice 
fruta dhe perime. Import-eksport te frutave dhe perimeve. Shperndarje te mallrave 
te ndryshem industrial, ushqimore, veshmbathje etj. Transport i te gjitha llojeve te 
skrapit, import, eksport. Hapje bar- restorante, hoteleri, diskoteke dhe qendra 
estetike. Tregti me pakice te gjitha llojeve te karburanteve. Punime te montimit te 
rrjetave elektrike te prodhimit dhe te transmetimit te energjise, rrjetave elektrike te 
objekteve industriale, radiovoni, citofoni, etj. Import eksport, tregtim i mallrave 
industrial dhe ushqimore me shumice dhe pakice si dhe prodhimi i tyre ne vend. 
Tregtim pije, konfeksione, hidrosanitare, tregtim pllaka shtrimi te llojeve te 
ndryshme hidraulike, bime medicinale, eterovajore, paisje elektrike, elektronike, 
elektroshtepiake, Kinkaleri zyre e shkollore, makineri, pjese kembimi per automjete, 
bateri, goma etj. Krijimi i serviseve per automjetet, lavazhe, tregtim vajrash si dhe 
sherbim per te gjitha llojet e makinave. Krijimi dhe hapja e agjensive turistike, 
agjenci informative etj.Transport i mallrave dhe pasagjereve Brenda dhe jashte 
vendit. Punime dheu, sistemime, tarracime, terrensh. Ndertime civile industriale 
turistike bujqesore etj, deri ne tete kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme. 
Ndertime rrugesh kategoria e peste dhe e gjashte. Ndertime vepra arti te vogla deri 
ne 6 metra. Ndertim ujsjellsash dhe kanalizimesh. Rikostruksione godinash civile 
ekonomike, veshje fasadash etj. Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. 
Ndertime rrugesh dhe aeroportesh. Ndertime hekurudhore. Ndertime vepra arti 
rrugor dhe hekurudhor. Ndertime detare. Ndertime digash, rezervatesh. Ndertime 
hidroteknike.Vepra te veçanta dhe punime speciale. Punime restaurimi. Punime 
karpenterie. Punime montimi dheteknologjike. Punime te montimit ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime sherbimi te zakonshme te sistemit 
komuna dhe punime mirmbajtje. Punime topogjeodezike. Ne fushen e permirsimeve . 
Zbatimin e punimeve ne fushen e  mbareshtimit te faunes e gjuetise sportive e 
turistike. Gjueti, sportive e turistike. Ne fushen e pyllezimeve. Zbatimin e punimeve. 
Ne fushen e mbarshtimit te flores spontane, mjeksore e tanifere. Grumbullimin e 
bimeve. ne fushen e mbrojtjes nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. Import eksport 
te materialeve, mjeteve dhe elementeve te sinjalistikes dhe sigurise rrugore. Prodhim, 
montim dhe shperndarja e materialeve dhe elementeve te sinjalistikes dhe sigurise 
rrugore. Blerje shitje marrja e dhenia me qera e terreneve, ndertmeve, makinerive 
dhe paisjeve. Perfaqesime e konsulta teknike, ekonomike, financiare, juridike per 
llogari te te treteve. Te lidhe aktmarrveshje me shoqeri te tjera te vendit dhe te huaja. 
Transport Nderkombetar mallrash per te trete dhe me qera (per SH.A., Shpk., 
person fizik).Transport kombetar e nderkombetar mallrash per nevojat e veta te 
shoqerise. Prodhim, perpunim, shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez. 
Prodhim, perpunim,p-aketim,etiketim,ambalazhim te thjerrzave dhe fasuleve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2644E807-EFE7-4845-8265-BF7197EEC133
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10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112405-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 30.04.2023 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Niko Avrami, Ndertesa nr pasurie 7/1070, zk. 8120, vol. 58, fq. 125;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178063-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022  

Lista e Dokumenteve:
RaportAuditimiFreshmartshpk.pdf
vendimasamble.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarfreshmart.xlsx
PF.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetafreshmart.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektefreshmart.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresfreshmart.xlsx

09/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271543-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.04.2024 per ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         2.Rruga 
’Arkitekt Kasemi’, Njësia Administrative Kashar, Bashkia Tiranë Pasuria e tipit 
magazine me leje ndertimi Nr. V-10589/9 Prot V. 2019, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Aleksander Moisiu, ndertesa nr.pasurie 5/359-N8, ZK.8120 (sh.m);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/04/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED724A3C-6D9D-486C-81BA-921FA970A94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DB05DE-4CDC-4698-AFB1-7FA5949F19D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB121E5E-6FB1-4A02-A964-97189E71E5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C542F8-58C7-4AD2-BF16-BDC3CCB35658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BD4919-81AF-496C-8A82-7765AEE38D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9494C5BB-BCF6-4BC3-8C04-9643B50D4B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9C0CA3-B931-4069-804D-31A1E38A9144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63A125D-2E9A-4AAE-A165-2C14DB1F5ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E629997-3E3F-4FC8-9DF1-A47CB0F809D0
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


